
UCHWAŁA NR VIII/145/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 29 lipca 2003 r.

w sprawie skargi Pani Lidii Gołoś

Na podstawie art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071, zm. Dz. U. z 2001 r., Nr 49, poz. 509, 
z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 169, poz. 1387), Rada Miasta Szczecina uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uznać za nieuzasadnioną skargę Pani Lidii Gołoś na Powiatowego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego w Szczecinie skierowaną do Rady Miasta Szczecina w dniu 27.05.2003 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


